Stan z 18.11.2011

Harmonogram zajec projektu FENIKS w semestrze jesiennym 2011

| Pracownia fizyczna

dr Tomasz Zamorski (tzamor@univ.rzeszow.pl) — prady
dr Grzegorz Gorski (ggorski@univ.rzeszow.pl) — optyka

dr Wioletta Pasko (wpasko@univ.rzeszow.pl) — optyka

L.p. Data zajeé Nazwa Szkoty Nauczyciel
12.10.2011 . i1 . Cxg s . . mgr Kowalska Aneta
1 Zespot Szkot Gimnazjum w Nowej Wsi, gmina Trzebownisko anetabar0@poczta.onet.pl
. . . mgr Zawadzki Marcin
Gimnazjum Nr 8 w Rzeszowie . - .
zawadzkimarcinmichal@gmail.com
19.10.2011 Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Birczy mer Kwasnwkl.Gr.mgorZ
2 grzegorzkwasnicki@poczta.onet.pl
Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli mar Czuplfows_ka Agata
agacz21@interia.pl
26.10.2011 Zesp6t Szkét z Oddziatami Integracyjnymi w Pustkowie- mgr Szuty Julia
3 Osiedlu Publiczne Gimnazjum megazgred@op.pl
Gimnazjum Nr 3 w Przemyslu mgr Barttomiej Halabuza
lobuz.men@op.pl
9.11.2011 . , mgr Mazepa Ewa
4 I Liceum Ogolnoksztatcace w Sanoku marchewkad1@wp.pl
I Liceum Ogdlnoksztatcace w Krosnie mer Depczyr_lskl Grzegorz
g.depczynski@poczta.fm
16.11.2011 . , mgr Rzasa Bolestaw
5 Liceum Ogolnoksztatcace w Ropczycach boleslaw.rzasa@wp.pl
Liceum Ogolnoksztatcace w Lesku mer Bialoglowicz Dorota
bialog@pro.onet.pl
23.11.2011 . , . mgr Gliwska-Rybczyk Marta
6 Liceum Ogolnoksztatcace w Strzyzowie martad1kwj@tlen.pl
. , . mgr Franus Lestaw
I Liceum Ogolnoksztatcace w Brzozowie mfranus1@poczta.onet.pl
30.11.2011 Zesp6t Szkot Budowlanych i Ogolnoksztatcacych mgr Moskwa Jolanta
7 w Jarostawiu mjola@op.pl
Zespot Szkot Agro-Technicznych mgr Dykas Adam
w Ropczycach a_dykas@wp.pl
11.01.2012 . . mgr Zandecki Krzysztof
8 Zespot Szkot w Czudeu zandek2@wp.pl
Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku mgr Kolasinski Krzysztof
krzkolasinski@wp.pl
14.12.2011 Publiczne Gimnazjum Nr2 w Lascucie mgr Turakiewicz Beata
9 beata.turakiewicz@neostrada.pl
Zespot Szkét Samochodowych mgr Ciereszynski Aleksander
w Rzeszowie cieresz@obywatel.x.pl
21.12.2011 II Liceum Ogo6lnoksztalcace w Rzeszowie mar MaCkl.eWI.CZ Jerzy
10 jurekmackiewicz@op.pl

Zespot Szkot nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Debicy

mgr Cebula Wojciech
cebulaw@poczta.onet.pl




Harmonogram zajec¢ projektu FENIKS w semestrze jesiennym 2011

Pracownia dydaktyki fizyki

Prof. Czeslaw Kizowski (czeka@univ.rzeszow.pl)
Mgr Sylwia Budzik (sbudzik@univ.rzeszow.pl)

L.p. | Data zaje¢ Nazwa Szkoty Nauczyciel
1 , , . mgr Kukla Andrzej
12.10.2011 Zespot Szk6I Nr 3w Jasle ankuk@poczta.onet.pl
Publiczne Gimnazjum w Tuszowie Narodowym mgr Zajac Wioletta
viola_z@vp.pl
Zespot Szkot Publicznych Nr 2, Gimnazjum Nr 2 w Ustrzykach | mgr Dadej Elzbieta
2 19.10.2011 Dolnych e11222@poczta.onet.pl
. . . mgr Szutiak Marian
Gimnazjum w Czarnej . .
marian@ms-net.info
. . , . . mgr Kochan Sabina
3 26.10.2011 Gimnazjum Nr 6 przy Zespole Szkét Nr 4 w Stalowej Woli shjkochan@op.pl
, , .. mgr Kulpa Wiadystaw
Zespot Szkot w Sieniawie wlad_k@poczta.onet.pl
I Liceum Ogolnoksztatcace mgr Brud Danuta
4 09.11.2011 w Przemyslu dwbrudowie@poczta.onet.pl
. R .. mgr Majewski Andrzej
Zespot Szkoét Licealnych w Lezajsku majewski63@wp.pl
, , xrt 1 . . mgr Czyz Tomasz
5 16.11.2011 Zespot Szkot w Rudnej Wielkiej Gimnazjum Publiczne Nr 5 czyzfizyk@poczta.onet.pl
Zespot Szkot Nr 3 Gimnazjum Nr 5 w Stalowej Woli met H.ahlj Joanna
jahalaj@poczta.onet.pl
, , . C . . . mgr Kupras Barbara
6 23.11.2011 Zespot Szkot w Giedlarowej, Gimnazjum w Giedlarowej bkupras@op.pl
Zespot Szkot Ogodlnoksztatcacych mgr Szymonik Stanistaw
w Stalowej Woli stszym@poczta.onet.pl
. . . . . mgr Pary$ Alicja
7 30112011 Publiczne Gimnazjum w Wielopolu Skrzynskim alicjaparys-szkola@02.pl
Gimnazjum Nr 1 w Sanoku mer P elczarska Grazyna
grazia_p@op.pl
. . . . mgr Sabat Dorota
8 11.01.2012 Zespot Szkot w Jabtonicy Polskiej dorota.sabat@wp.pl
Gimnazjum Nr 1 w Jagle mgr Trznadel Malgorzata
fiza@interia.pl
D . . mgr Surowiec Stawomir
9 14.12.2011 Miejskie Gimnazjum Nr 4 w Debicy Slawomir.surowiec@gmail.com
Zespot Szkot Nr 3 w Sanoku mgr Pietrycka Agnieszka
agahnat@op.pl
IIT Liceum Ogodlnoksztatcace mgr Nawojski Roman
10 | 21.12.2011 w Rzeszowie nawojski@op.pl

Gimnazjum Nr 1 w Kanczudze

mgr Zajac Anna
acajaz@poczta.onet.pl




Harmonogram zajec projektu FENIKS w semestrze jesiennym 2011

Pracownia komputerowego wspomagania eksperymentu - COACH

dr Pawel Jakubczyk (pjakub@univ.rzeszow.pl)
dr Malgorzata Pociask (pociask@univ.rzeszow.pl

L.p. | Data zajeé Nazwa Szkoty Nauczyciel
1 12.10.2011 Zespot Szkot z Oddziatami Integracyjnymi Gimnazjum Nr 4 | mgr Trzeciak Anna
w Przemyslu anna.trzeciakl@gmail.com
2 19.10.2011 Zespot Szkot Nr 1 - VI Liceum Ogolnoksztatcace mgr Kope¢ Elzbieta
w Rzeszowie ekop@op.pl
3 26.10.2011 . . . mgr Machowicz Anna
Gimnazjum Nr 1 w Rzeszowie :
amachowi@wp.pl
4 09.11.2011 Zespot Szkot w Warzycach, Publiczne Gimnazjum w mgr Styczynski Antoni
Warzycach antoni_styczynski@wp.pl
5 16.11.2011 Gimnazjum Nr 10 mgr Bar¢ Ewa
w Rzeszowie ewabarc@wp.pl
6 23.11.2011 . . mgr Koleczek Malgorzata
Gimnazjum w Gorzycach gonia-39@02.pl
! 30.11.2011 Miejski Zespot Szkét Nr 4 w Krosnie Gimnazjum Nr 4 mgr Gabryel Teresa
gab.ter@op.pl
8 11.01.2012 Gimnazjum Publiczne w Iwoniczu mgr Penar Wojciech
wojtekpen@interia.pl
9 14.12.2011 Gimnazjum Nr 6 w Rzeszowie mgr Mazepa Matgorzata
margrit@poczta.onet.pl
10 21.12.2011 mgr Pigta Andrzej

Gimnazjum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 1 w Ropezycach

endi84@wp.pl




Harmonogram zajec projektu FENIKS w semestrze jesiennym 2011

Pracownia elektroniczna

dr Jacek Polit (polijack@univ.rzeszow.pl)

L.p. | Data zaje¢ Nazwa Szkoty Nauczyciel
1 12.10.2011 Gimnazjum Nr 2 w Tarnobrzegu mgr_RycheI Magdalena
megirychel@02.pl
2 19.10.2011 Publiczne Gimnazjumw Rudniku nad Sanem mgr Blaz Andrzej
pgrudnik@poczta.onet.pl
3 26.10.2011 . , . . . . . mgr Mezglewska Agnieszka
Zespot Szkot Publicznych — Gimnazjum w Miejscu Piastowym agam4@poczta.onet.pl
4 09.11.2011 . . . mgr Ostafin Wiestaw
I Liceum Ogolnoksztatcace w Debicy ostaf w@poczta.fm
5 16.11.2011 . , . . mgr Motyka Jerzy
Zespot Szkot Nr 2 w Ropezycach Gimnazjum Nr 2 Kljurek@poczta.onet.pl
6 23.11.2011 Zespot Szkot Nr 1 — Gimnazjum w Jodtowej mar SzarkO\.NICZ.ZOfIa
zszarkow@interia.pl
7 30.11..2011 . . o . mgr Kondro Czestaw
Gimnazjum Salezjanskie w Przemyslu .
cz.kondro@gmail.com
8 11.01.2012 . . . . mgr Mroczka Barbara
Gimnazjum Publiczne w Pruchniku mbarbara@interia.eu
9 14.12.2011 mgr Getdon Zbigniew
Miejski Zespot Szkot w Strzyzowie, Gimnazjum Publiczne Nr 1 | zbigniew.geldon@neostrada.pl,
z.geldon@gmail.com
10 21.12.2011 mgr Skrzynta Beata

Publiczne Gimnazjum w Tyczynie

max_ks@interia.pl




Harmonogram zajec projektu FENIKS w semestrze jesiennym 2011

Pracownia fizyki laserowej

dr Ireneusz Stefaniuk (istef@univ.rzeszow.pl)

L.p. | Data zaje¢ Nazwa Szkoty Nauczyciel
1 12.10.2011 Zespot Szkot w Sieniawic mgr Kulpa Wiadystaw
wlad_k@poczta.onet.pl
2 19.10.2011 Zespot Szkoly Podstawowej i Gimnazjum w Biezdziedzy mgr Grzywna Piotr
p.grzywna@wp.pl
3 26.10.2011 . . . . mgr Szado Danuta
Publiczne Gimnazjum w Harasiukach dszado@tlen.pl, dszado@02.pl
4 09.11.2011 Zespét Szkot w Jasionce mgr W!eczorek Beata
beatawiecz@op.pl
5 16.11.2011 Zespot Szkot Gimnazjum w Grodzisku Gornym mer Mis Dorota
misdor@onet.eu
6 23.11.2011 . . . , . mgr Kosciodtek Jan
Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkot w Sokotowie Mip. janio1313@wp.pl
7 30.11..2011 Miejskie Gimnazjum Nr 1 w D¢bicy mgr Smietana Marek
marekleg@gmail.com
8 11.01.2012 Gimnazjum Nr 1 w Radymnie mgr Sowa Edyta
edsowa@poczta.onet.pl
9 14.12.2011 . . . mgr Witek Dorota
Gimnazjum Nr 5 w Rzeszowie witek1d@poczta.onet.pl
10 21.12.2011 mgr Pigciak Jerzy

Gimnazjum Nr 9 w Rzeszowie

jerzywojciech@neostrada.pl




Harmonogram zajec¢ projektu FENIKS w semestrze jesiennym 2011

Pracownia astronomii i astrofizyki

Prof. Piotr Gronkowski (gronk@univ.rzeszow.pl)

L.p. | Data zaje¢ Nazwa Szkoty Nauczyciel
1 12.10.2011 Gimnazjum Nr 3 w Tarnobrzegu mgr Janusz-s_zczy_tynska Agnieszka
zaszczytek@interia.pl
2 19.10.2011 I Liceum Ogolnoksztatcace mgr Piguta Zbigniew
w Jarostawiu zpigula@wp.pl
3 26.10.2011 Gimnazjum Nr 4 w Zespole Szkot Ogolnoksztatcacych Nr | mgr Goska Krystyna
1 w Rzeszowie goskrys@o2.pl
4 09.11.2011 Gimnazium w Iwierzveach mgr Kubacka Bogustawa
! y Boguslawakubacka@op.pl
5 16.11.2011 Gimnazjum Nr 2 w Rzeszowie mgr Hus Robert
rhus@poczta.onet.pl
6 23.11.2011 Gimnazjum Nr 1 w Nisku mgr Nyc_z De}nuta
dnycz@interia.eu
! 30.11..2011 Gimnazjum Siostr Prezentek w Rzeszowie mgr Mamjak Tomasz
tmanijak@poczta.onet.pl
8 11.01.2012 Zespot Szkot Nr 4 w Rzeszowie, Gimnazjum Nr 7 mgr Zembrofi Dorota
d_zembron@op.pl
9 14.12.2011 . . Lo . mgr Kielar Jurek
Gimnazjum w Jasienicy Rosielnej TR .
jasienicagimnazjum@poczta.onet.pl
10 21.12.2011 dr Sikora Roman

IV Liceum Ogolnoksztatcace
w Rzeszowie

roman.sikora@gmail.com
rsikora@prz.edu.pl




